Seduta di Laurea di lunedi 20 ottobre 2025
Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa R.M. Dangelico ore 9.00

Matricola Laureando Relatore / Correlatori

Laurea in Ingegneria GESTIONALE

572497 ALBANESE Marco Prof. |. Giannoccaro / |. Lombani

587523 CACCURI Gianluca Prof. R. Carli / F. Signorile - M. Dotoli
587872 CANTATORE Salvatore Prof. P. Scarabaggio / R. Carli - M. Dotoli
587636 de MARCO Giuseppe Prof. M. Stefanizzi / C. Barbieri

588455 DI SERIO Vittorio Prof. |. Giannoccaro / G. F. Massari

588481 DILEONE Raffaele Prof. M. Stefanizzi / C. Barbieri

589872 FIRSOVA Natalia Prof. A. Angelastro / M. Mazzarisi - P.Posa
587911 LAERA Alessio Prof. R. Amirante / P. Tamburrano - F. Sciatti
587613 LISCHIO Chiara Domenica Prof. R. Carli / A. Catalano - M. Dotoli
585136 LONGO Teresa Prof. F.Bonelli / G. Pascazio - S. Ranaldo
588308 LOSACCO Alessandra Prof. A. Cusanno / P. Guglielmi - A. Piccininni
588087 MARELLA Giovanna Prof. R. Amirante

588674 MASCOLI Giulia Prof. M. Stefanizzi

588713 NIGRO Gaia Prof. F.Bonelli / G. Pascazio - S. Ranaldo
587701 PANUNZIO Federico Prof. G. Orlando / A. Natalicchio

587594 PIGNANELLI Marianna Prof. R. Carli / P. Scarabaggio

587909 QUINTANO Tommaso Prof. A. Angelastro / V. Errico - L. Corrado
588782 RANIERI Antonella Prof. M. Stefanizzi / C. Barbieri

588168 ROMANELLI Alessandro Prof. R. Carli / F. Signorile - M. Dotoli
588041 SUMA Alice Prof. R. Carli / F. Signorile - M. Dotoli

587792 TRISTANO Domenico Prof. A. Cusanno / P. Guglielmi - A. Piccininni



Seduta di Laurea di lunedi 20 ottobre 2025

Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa R.M. Dangelico ore 11.30

Matricola
588878
588790
589498
588654
587861
588836
588082
581607
589432
588231
588777
588920
588404
585298
589457
588276
578500
589542

587903

Laureando
BOCCOMINO Alessia
CAPECE Michele Emanuele
CASCIANO Marco
COLANTUONO Sara
COSTANTINO Simone

DI CONSOLO Teresa Pia
GALATA Serena
GIANGRANDE Massimo
LO BASSO Alessia
MARTUCCI Angelo
MEMOLA Francesco
PASQUADIBISCEGLIE Mariateresa
RAFFAELE Erika
SANCILIO Giovanna

SASSI Emmanuel

SGOBBA Matteo

TODARO Domenico
VALENTINI Vincenzo

VULPIO Antonio

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof.

Prof

Prof

Prof.

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Prof

Relatore / Correlatori

M. Dassisti

M. Dassisti / G. De Martino

M. Dassisti / G. De Martino

M. Dassisti / R. Leone

M. Dassisti / G. De Martino

M. Dassisti / G. De Martino

. |. Giannoccaro / G.F. Massari

. M. Dassisti / E. Zazzera

. R.P. lavagnilio

. A. Evangelista / V. M. Manghisi - V. De Giglio
. V. Albino

. |. Giannoccaro / G. F. Massari

. M. Mazzarisi / M. Dassisti

. R.P. lavagnilio

. |. Giannoccaro / G. F. Massari

. D. S. Rotolo / V. Albino

. . Giannoccaro / I. Lombani

. A. Evangelista / V. M. Manghisi - V. De Giglio

. M. Mazzarisi / M. Dassisti - A. Angelastro



Seduta di Laurea di lunedi 20 ottobre 2025
Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa R.M. Dangelico ore 14.30

Matricola  Laureando Relatore / Correlatori
588100 ADAGIAN Sarkis Andrea Prof. F. lavernaro
590124 ANCONA Alessia Prof. E. Distaso
587810 CASTELLANETA Francesca Prof. A. Natalicchio / S. Franco
587722 CIALDELLA Marino Prof. A. Natalicchio
587941 CONTINI Samuele Prof. R. Pellegrino / A. Piepoli
587576 de CRESCENZO Laura Prof. M. Mazzarisi / S.L. Campanelli
588529 DEROSA Anna Maria Prof. M. Mazzarisi
589836 GRECO Andrea Prof. M. Mazzarisi
588673 GRICEANII Cristian Prof. M. Dassisti / R. Leone
588684 LAGIOIA Anna Prof. M. Dassisti / R. Leone
588518 LOIUDICE Giada Prof. M. Mazzarisi / M. Dassisti
588559 MANCINI Martina Prof. M. Dassisti
587568 MANGIALARDI Francesca Paola Prof. R. Pellegrino / L. J. Basile
587500 MARULLI Lisa Noemi Prof. E. Distaso
588259 MEJDANI Nestjav Prof. M. Dassisti / G. De Martino
588610 MONTAGNA Simona Prof. L. Caggiani
584952 PRIORE Salvatore Prof. R. Pellegrino / A. Piepoli

588414 RICCHIUTO Mirko Prof. M. Dassisti / G. De Martino



Seduta di Laurea di lunedi 20 ottobre 2025

Aula Magna A. Alto

Presidente prof.ssa R.M. Dangelico ore 16.40

Matricola

588615

588629

587653

587812

588706

588370

585600

584780

587577

588029

581140

589526

588158

588211

590177

589427

585475

585322

587908

Laureando

ANCONA Sante Prof.
COCCIARDI Alessandro Prof.
COLAIANNI Chiara Prof.
DANIELE Bonaventura Prof.
DELL'ORCO Fabio Prof.
DI CEGLIE Ivano Prof.
GIANNANDREA Giacomo Valerio Prof.
NACCARATA Francesco Prof.
PALMITESSA Giuseppe Prof.
RIGANTE Claudio Prof.
RUGGIERI Mariachiara Prof.
SACCHITELLO Claudia Prof.
SALVEMINI Noemi Prof.
SERRA Carlo Junior Prof.
SUMMO Gabriele Prof.
TANDOI Alessandro Prof.
TARANTINO Maria Teresa Prof.
TEDESCO Alessia Prof.
VICENTI Domenico Prof.

Relatore / Correlatori

A. Piccininni / G. Mancini

V. M. Manghisi / A. Evangelista - V. De Giglio
A. Natalicchio

M. Notarnicola / F. Todaro - V. Daniele

V.M. Manghisi / A. Evangelista - V. De Giglio
V. M. Manghisi / A. Evangelista - V. De Giglio
A. Natalicchio / P. Capolupo

M. Dassisti / F. Devito - M. Caggiano

G.P. Demelio

G.P. Demelio / A. Castellano

Py

. Pellegrino / R. Carli

M. Dassisti / M. Bucci

Py

. Pellegrino / A. Piepoli

<

. Dassisti / G. De Martino

<

. Dassisti / G. De Martino

M. Dassisti

M. Dassisti

<

. Dassisti

A. Piccininni / V. A. Giancaspro



